

EUROPARTNER GREVE ApS

Taarbæk Strandvej 53, E
2930 Klampenborg

CVR-nr. 25683099

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. juni 2024

Keld Søren Bjergegaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	EUROPARTNER GREVE ApS Taarbæk Strandvej 53, E 2930 Klampenborg
CVR-nr.	25683099
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Keld Søren Bjerregaard
Revisor	Sønderup I/S Statsautoriserede revisorer Strandesplanaden 110, 2 2665 Vallensbæk Strand
CVR-nr.	31824559

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

EuroPartner Greve Aps med binavnet PlanteRiget i Greve blev i 2003 indviet som et af Danmarks store blomster og havecentre.

Driften i Greve er indstillet pr den 14. Januar 2022 som følge af salg af ejendommen på 66.425 m2.

Selskabets formål er fremover at drive handel og produktion samt investering i ejendomme, værdipapirer og kapitalfonde med mulighed for lånefinansiering, valuta og derivater af enhver art

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 6.756.083, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 97.299.504, og en egenkapital på kr. 92.848.902.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling blev bedre end forventet i den senest offentliggjorte årsrapport, og anses som yderst tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et positivt resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttoresultat		-642.724	117.059.867
Driftsresultat		-642.724	117.059.867
Andre finansielle indtægter		9.582.956	2.315.167
Finansielle omkostninger		-208.440	-536.719
Resultat før skat		8.731.792	118.838.315
Skat af årets resultat	1	-1.975.709	-26.113.596
Årets resultat		6.756.083	92.724.719
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		6.756.083	92.724.719
Resultatdisponering		6.756.083	92.724.719

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Kapitalinteresser		30.900.000	30.900.000
Finansielle anlægsaktiver		30.900.000	30.900.000
Anlægsaktiver		30.900.000	30.900.000
Andre tilgodehavender		19.035	202.135
Tilgodehavender		19.035	202.135
Andre værdipapirer og kapitalandele		49.040.795	33.635.766
Værdipapirer og kapitalandele		49.040.795	33.635.766
Likvide beholdninger		17.339.674	27.212.053
Omsætningsaktiver		66.399.504	61.049.954
Aktiver		97.299.504	91.949.954

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		92.723.902	85.967.819
Egenkapital		92.848.902	86.092.819
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Selskabsskat		753.010	2.364.271
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.682.592	3.477.863
Kortfristede gældsforpligtelser		4.450.602	5.857.134
Gældsforpligtelser		4.450.602	5.857.134
Passiver		97.299.504	91.949.954
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	85.967.819	86.092.819
Årets resultat	0	6.756.083	6.756.083
Egenkapital 31. december 2023	125.000	92.723.902	92.848.902

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2023	2022
1. Skat af årets resultat		
Skat regulering tidligere år	1.688	0
Årets skat	1.974.021	22.367.076
Eventualskat	0	3.746.520
	<u>1.975.709</u>	<u>26.113.596</u>

2. Antal ansatte

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
-----------------------------------	----------	----------

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	49.040.795	7.337.243

Niveau 1:

Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.
